

Stawiguda, dnia 19.02.2016r.

Zamawiający: Gmina Stawiguda
11 – 034 Stawiguda
ul. Olsztyńska 10,
REGON: 510743195
NIP: 739-384-15-84
Strona internetowa: bip.stawiguda.pl
E-mail: stawiguda@stawiguda.pl
budownictwo@stawiguda.pl

DO PUBLICZNEJ WIADOMOŚCI

BiZ.271.1.3.2016

Dotyczy: CZĘŚĆ II – Budowa ulicy Miętowej w Bartągu stanowiąca część całości zamówienia: Poprawa bezpieczeństwa komunikacyjnego dróg na terenie gminy Stawiguda poprzez remont drogi 162097N Pluski-Rybaki na odcinku Pluski od SUW – do skrzyżowania na Orzechowo, budowę ulicy Miętowej oraz przebudowę ulicy Milej w Bartągu

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia na wniesione przez Wykonawców zapytania:

Pytanie nr 1:

W nawiązaniu do postępowania przetargowego BIZ.271.1.3.2016 zwracam się o wyjaśnienie jak Gmina zamierza rozwiązać problem z podniesieniem rzędnych terenu ulicy Miętowej (dz. Nr 621/11)

Odpowiedź nr 1:

Problem z podniesieniem rzędnych terenu ulicy Miętowej rozwiązany będzie zgodnie z dokumentacją projektową będącą załącznikiem do niniejszego postępowania przetargowego oraz zasadami sztuki budowlanej.

Pytanie nr 2:

Czy zamawiający uzna studnie kanalizacyjne z tworzywa sztucznego o średnicy DN1200 jako równoważne do studni kanalizacyjnych betonowych o średnicy DN1200.

Zbiorniki z tworzywa charakteryzują się odpornością na agresywne środowisko, są łatwiejsze w montażu i zapewniają całkowitą szczelność więc nadają się lepiej do stosowania w systemach kanalizacyjnych niż zbiorniki betonowe.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający utrzymuje wymagania zawarte w specyfikacji. **Wszystkie studnie mają być wykonane jako betonowe.**

Pytanie nr 3:

W nawiązaniu do ogłoszonego przetargu na : Budowę ul. Miętowej w Bartągu – Część II proszę o udzielenie odpowiedzi na pytania.

W związku z rozbieżnością informacji zawartych w SIWZ proszę o uszczegółowienie zakresu.

1. Czy do wyceny należy uwzględnić odcinek kanalizacji deszczowej D8-D54-D3ist?
2. Czy do wyceny należy uwzględnić odcinek kanalizacji deszczowej D7-OS1-SEP1-D1ist?
3. Czy do wyceny należy uwzględnić odcinek kanalizacji deszczowej D43-D53 wraz z wpustami?
4. Czy do wyceny należy uwzględnić odcinek kanalizacji deszczowej Wp71 oraz Wp69 do studni d6?

Odpowiedź nr 3:

Odcinki wymienione w pytaniu wchodzą w zakres objęty przedmiotem zamówienia.

Zamawiający informuje, że zakres robót obejmuje następujące odcinki kanalizacji deszczowej:

od W1 do D1
od D1 do D2
od D2 do D3
od D3 do D4
od D4 do D5
od D5 do D6
od D6 do D1ist
od D1ist do Sep1
od Sep1 do Os1
od Os1 do D7
od D7 do D8
od D8 do D9
od D9 do D10
od D10 do D11
od D11 do D12
od D12 do D13

od D1 do D26
od D26 do Sep2
od Sep2 do Os2
od Os2 do D27
od D27 do D28
od D28 do D29
od D29 do D30
o D30 do D31
od D31 d D32

od D 43 do D53

od D8 do D54
od D54 do D2st

od D27 do D33
od D33 do D34

od D7 do D35
od D35 do D36
od D37 do D38
od D38 do D39
od D39 do D40
od D40 do D41
od D41 do D42

od D42 do D43

od D43 do D44

od D44 do D45

od D45 do D46

od D46 do D47

od D47 do D48

od D48 do D49

od D49 do D50

Pytanie nr 4:

Prosimy o określenie jakiej głębokości ma być osadnik w studniach rewizyjnych fi 1500, 1200.

Odpowiedź nr 4:

Studnie rewizyjne są projektowane bez osadników. Część osadowa występuje tylko w osadniku piasku przed separatorem i w studni separatora. Głębokość części osadowej w w/w studniach podana jest na rysunku szczegółowym.

Pytanie nr 5:

Prosimy o określenie jakie ilości przyjąć do wyceny, ponieważ występują rozbieżności pomiędzy przedmiarem robót a ilością określoną w projekcie budowlanym.

<i>Pozycja</i>	<i>Ilość przedmiarowa</i>	<i>Ilość w PB</i>
Studnie betonowe	34	32
Wpust betonowy	58	52
Rura PCV fi 315	113	160
Rura PCV fi 250	190	154
Rura PCV fi 200	325	175

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający informuje, że zakres robót obejmuje następujące odcinki kanalizacji deszczowej:

od W1 do D1

od D1 do D2

od D2 do D3

od D3 do D4

od D4 do D5

od D5 do D6

od D6 do D1ist

od D1ist do Sep1

od Sep1 do Os1

od Os1 do D7

od D7 do D8

od D8 do D9

od D9 do D10

od D10 do D11

od D11 do D12

od D12 do D13

od D1 do D26

od D26 do Sep2

od Sep2 do Os2

od Os2 do D27

od D27 do D28
od D28 do D29
od D29 do D30
o D30 do D31
od D31 d D32

od D 43 do D53

od D8 do D54
od D54 do D2st

od D27 do D33
od D33 do D34

od D7 do D35
od D35 do D36
od D37 do D38
od D38 do D39
od D39 do D40
od D40 do D41
od D41 do D42
od D42 do D43
od D43 do D44
od D44 do D45

od D45 do D46
od D46 do D47
od D47 do D48
od D48 do D49
od D49 do D50

Do wyceny należy przyjąć ilości wynikające z dokumentacji projektowej dla zakresu robót objętego przedmiotem zamówienia.

Zgodnie z zapisami rozdziału XVII SIWZ: **Przedmiar robót stanowiący załącznik nr 12 do SIWZ stanowi jedynie element pomocniczy do sporządzenia wyceny.**

Pytanie nr 6:

W opisie technicznym projektu budowlanego zawarta jest informacja odnośnie odcinka D1ist-W1: „Na odcinku W1 do Dist przyjęto studnie z tworzyw sztucznych Dn 1200 mm”, w dalszej części mowa jest o studniach tworzywowych Dn 1000mm, natomiast na profilach podłużnych występują studnie Dn 1500mm - w domyśle betonowe. Proszę o sprecyzowanie jakie studnie zastosować do kalkulacji oraz z jakiego materiału mają być wykonane.

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający informuje, iż należy przyjąć **studnie betonowe fi 1200.**

Pytanie nr 7:

W projekcie budowlanym (stanowiącym załącznik do SIWZ) występuje informacja o rurach: „(Kanalizację deszczową zaprojektowano o średnicy Dn 160 do 600mm z rur PVC grubościennych gładkich o ścianie litej klasy „S”)” Wg. profilu podłużnego na odcinku W1-D1 zastosowano rurę PVC Dn 600mm. Rury PVC-U różnych producentów występują w zakresie średnic Dn110-500mm. Proszę o sprecyzowanie z jakiego materiału ma być wykonana rura przewodowa.

Odpowiedź nr 7:

Odcinek kanału W1 do D-1 należy wykonać z rury Dn 600 mm PP (propylenu) lub z PE (polietylenu weholite) SN 4.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie o uziarnieniu ciągłym 0-31,5mm do wykonania górnej i dolnej warstwy podbudowy?

Odpowiedź nr 8:

Do wykonania górnej i dolnej warstwy podbudowy należy przyjąć kruszywo łamane stabilizowane mechanicznie zgodnie z dokumentacją i specyfikacjami technicznymi wykonania i odbioru robót. Stopień zagęszczenia $J_s = 0,95$.

Powyższe informacje wiążą wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu. Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia nie powodują zmian ogłoszenia ani terminu złożenia ofert.

WOJT
mgr inż. Anna Derdoń